/ D (, ;;";' /2 v )
g //'//ﬂ"}/{"?(- (/4/{7«_/?/?//%/2///? //// /A/i v Il o ///é . ///fﬁk%?/r/
S @ﬁ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti-da Vinci”
N 5o :

LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it

Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

Disposizioni relative alla chiusura temporanea dell’aula 23-10-19 P-083

Docenti tutti
Collaboratori scolastici tutti
p-c. Direttore S.G.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vistoil D. Lgs. 165/2001 s.m.i.

- Vistoil D. Lgs. 81/2008

- Visto il DPR 3/1957

- Visto il DPR 62/2013

- Vistoil c.c. art. 2104
Onde garantire una maggiore sicurezza e salvaguardia delle aule scolastiche, degli arredi e degli oggetti in
esse contenuti, per favorire il buon andamento della vita quotidiana nell’lstituto e una serena
permanenza in esso di tutti gli attori della comunita scolastica,

DISPONE
che i docenti che escono dall’aula con tutti gli alunni della classe per recarsi a svolgere attivita didattica
altrove (per es. in palestra o in laboratorio) chiudano a chiave la porta dell’aula e ne consegnino la chiave

al collaboratore scolastico in servizio sul piano.

Sara cura del collaboratore scolastico riaprire I'aula al momento del rientro della classe.

L'ottemperanza alla presente disposizione di servizio contribuira alla tutela di tutti.

Il Dirigente Scolastico
prof. Claudio Venturelli

Firmato da:
D.S. CLAUDIO VENTURELLI
29/10/2019 18:50:26




		2019-10-29T18:50:26+0100
	VENTURELLI CLAUDIO




